Item pacto etc. quod predicti domini Iohannes Antonius et Cesar non possint hinc ad calendas mensis Ianuarii proxime futuras molestare |15 nec molestari facere dominus Bernardum Besutium de Comabio nec eius subconductores in dictis ripis ut supra venditis de quibus predictus dominus Bernardus investitus fuit a predicto magnifico domino Francisco, quia intendit quod dicta investitura ut supra facta durare habeat usque ad dictas calendas etc.

-o-

  7 -
"recreatione"!

f.4r

Iannuarii et non ultra, in quibus calendis mensis Iannuarii proxime futuris teneatur predictus magnificus dominus Franciscus dictas ripas relaxari facere dictis fratribus de Daverio a dictis dominis Bernardo et eius subconductoribus et ita promittit obligando etc.

|5 Item pacto ut supra quod ficta debenda per suprascriptos conductores hinc ad dictas calendas et in dictis calendis per dictos conductores sint preteriti magnifici domini Francisci attento maxime quod dicti fratres exbursare habent pretium nisi in dictis calendis mensis octobris

|10 Renuntiando etc. Quare etc.

Que omnia etc. pacta executiva etc. et constituit etc.

Insuper iuraverunt habere ratum etc. et non contravenire etc.

|15 Et de predictis etc.

Actum in canzellis magnis notariorum Mediolani sitis in Broleto comunis Mediolani presentibus Andrea de Origo filio domini Bernardi Portæ Orientalis Parœciæ sancte Tegle Mediolani et Iohanni Baptista Iugerio filio domini Firmiani Portæ Orientalis Parœciæ sancti Salvatoris in Sinadochio Mediolani pronotariis  

-o-

16 -
broletto: il palazzo comunale di Milano, situato presso l’attuale Loggia dei Mercanti

f.4v

Testes dominus ?seten Pizonus filius domini Francisci Portæ Ticinensis Parœciæ sancti Georgii in Pallatio Mediolani notus, dominus Christoforus de Regibus de Ello filius spetialis domini Iohannis Petri Portæ Cumanæ Parœciæ sancti Marcellini Mediolani et nobilis dominus Mendrisius Sivius filius nobilis domini Hieronimi Portæ Novæ Parœciæ sancti |5 Protasii ad monacos Mediolani, omnes idoneii etc.

[ST] Ego Alexander Ferrarius filius quondam Georgii Portæ Cumanæ Parœciæ sancte Marie Secretæ Mediolani publicus Imperiali apostolicaque auctoritatatibus Mediolanensis notarius suprascriptum instrumentum rogatum per predictum quondam Iohannem Stefanum Besutium olim publicum Mediolani notarium ab eius imbreviaturis fideliter extraxi et pro fide ex auctoritate mihi |10 concessa per Abbatem collegii notariorum Mediolani subscripsi etc.

-o-

f.6v

n° 46 Ternate vendita

1565. Venditio facta per Franciscum Besutium Cæsari, et fratribus Daveriis de ripis pro piscatione
-o-